[bookmark: _GoBack]Протокол № 2
заседания методического объединения учителей СП МКОУ СОШ № 3
от 2.09.2017
Присутствовали: все члены ШМО
Отсутствовали: нет
Повестка заседания:
1.Утверждение плана работы на 2017-2018 учебный год;
2. Деятельность по подготовке учащихся для участия в школьном этапе олимпиады.
Слушали:
Руководителя ШМО Дудиеву Э.Э. которая ознакомила учителей с планом ШМО на новый учебный год, а так же с новыми целями и задачами. Рассказала о  тематике и формах проведения заседаний, а так же об ответственных за них. Затем Дудиева Э.Э. предложила организовать деятельность по подготовку учащихся для участия в школьном этапе олимпиады, учителя единогласно поддержали  это предложение.
Решили:
· Утвердить план работы ШМО на 2017-2018 учебный год;
· Организовать деятельность по подготовке учащихся в школьном этапе олимпиады.

Председатель ШМО     ___________                                   /________________